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Okullarda yarı yıl tatili bugün başlıyor 

Okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretimdeki yaklaşık 17 milyon öğrenci bugün karne alarak, yarı yıl 

tatiline girecek. 

ANKARA (A.A) 
Okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretimdeki 

yaklaşık 17 milyon öğrenci bugün karne alarak, 

yarı yıl tatiline girecek.

2011-2012 eğitim öğretim yılının 19 Eylül 

2011'de başlayan ilk yarısı, cuma günü sona 

erecek. Yarıyıl tatili 23 Ocak-3 Şubat 

tarihlerinde yapılacak.

Öğrenciler karnelerini aldıktan sonra tatile 

çıkacak. Öğrenciler ve öğretmenler yaklaşık 2 

hafta tatil yapacak. Okula bu yıl başlayan 1 

milyon 259 bin ilköğretim öğrencisi ise ilk kez karne ile tanışacak.    

2011-2012 eğitim öğretim yılının ikinci yarısı 6 Şubat Pazartesi günü başlayacak. Eğitim öğretim 

yılı 8 Haziran Cuma günü tamamlanacak.

Milli Eğitim Bakanlığının FATĐH projesi de ikinci dönemden itibaren hayata geçirilecek. Projenin 

belirlenen 17 ilde ilk uygulaması yapılacak, okullar akıllı tahtalarla donatılacak. Öğrencilere ve 

öğretmenlere yaklaşık 12 bin tablet bilgisayar dağıtılacak.

Öğrencileri ikinci dönem sınavlar bekliyor

Đkinci dönem, ilköğretim ikinci kademe öğrencileri ile lise son sınıf öğrencileri için sınav 

heyecanıyla geçecek. 

Đlköğretim ikinci kademe öğrencileri Seviye Belirleme Sınavlarına (SBS) katılacak. Milli Eğitim 

Bakanlığının sınav takvimine göre, SBS ile Parasız Yatılılık Bursluluk Sınavı, ilköğretim 8. sınıf 

öğrencileri için 9 Haziran tarihinde yapılacak.

Đlköğretim 5, 6, 7. ve ortaöğretim 9, 10 ve 11. sınıfların gireceği Parasız Yatılılık ve Bursluluk 

Sınavı 10 Haziran tarihinde düzenlenecek.

Lise son sınıf öğrencilerinin katılacağı üniversiteye giriş sınavlarının ilk aşaması Yükseköğretime 

Geçiş Sınavı (YGS) 1 Nisan Pazar günü yapılacak.    

Üniversiteye girişte ikinci aşama olan Lisans Yerleştirme Sınavları'nın (LYS) başvuru tarihi 24-30 

Nisan tarihleri arasında alınacak.

LYS, 16-17 Haziran ve 22-24 Haziran tarihlerinde beş oturumda gerçekleştirilecek.

Van'da yaşanan deprem nedeniyle bu bölgedeki okullarda eğitime ara verilmeyecek. Milli Eğitim 

Bakanlığı, Van'da yaşanan deprem nedeniyle eğitime verilen aranın telafisi için bu bölgede yarıyıl 

tatilindeki iş günlerinde de eğitime devam edileceğini bildirmişti. 
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